BPIN 2022000100158, para el pago directo a entidades ejecutoras. 

PLAZO DE EJECUCIÓN 

DURACIÓN: 04 MESES  

FECHA DE INICIO:   13 DE MARZO DE 2025. 

FECHA DE TERMINACIÓN:   12 DE JULIO DE 2025. 

VALOR DEL CONTRATO De conformidad con las disposiciones anteriores, la contraprestación será 
por valor de DOSCIENTOS SETENTA Y NUEVE MILLONES NOVECIENTOS OCHENTA MIL CIENTO 
SEIS PESOS M/CTE ($279.980.106), de acuerdo con el Certificado de Disponibilidad Presupuestal Nº 
CDP Nº 10625, bajo el gasto 00TC-3903-1000-2022-00010-0158 DESARROLLO DE CAPACIDADES 
EN GESTIÓN DE LA INNOVACIÓN EN EMPRESAS DE LOS SECTORES DE TURISMO ECONOMÍA 
NARANJA SERVICIOS Y AGROINDUSTRIA PROMOVIENDO EL ENFOQUE DE GÉNERO Y LA